САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« 0*9» /О  20ЯО.
г. Самара

№ 6

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения
лиц на места, финансируемыепо договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
61 от 09.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорамоб оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсупо
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

1. Гейдаров РагубНамигович 287
2. Галстян Гор Тигранович 244
3. Сердобинцев Андрей Алексеевич 235
4. Брайон Вадим Сергеевич 181
5. Курбангалеев Евгений Федорович 181
6. Мутушкин Владислав Эдуардович 174
7. Мирзаев Арсен Габибович 171
8. Чирова Екатерина Сергеевна 170
9. Тихонов Максим Валерьевич 145

направлению подготовки: 09.03.04 Программная инженерия

1. Разумов Сергей Викторович 197
2. Косоуров Владимир Дмитриевич 186
3. Глотов Алексей Дмитриевич 170

направлению подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. Долженкова Елена Дмитриевна 242
2. Пугин Александр Николаевич 240
3. Зиновьев Руслан Зиеевич 222

1

4. Халиуллин Владислав Вадимович 215
5. Яшин Константин Игоревич 179
6. Федотов Виктор Алексеевич 173
7. Тощев Андрей Иванович 168
8. КаскиновРадмирРаифович 164
9. Кокушин Алексей Евгеньевич 163
10. Захаров Руслан Юрьевич 154
11. Бурцев Дмитрий Анатольевич 150

по направлению подготовки: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

1. Краснощеков Виталий Геннадьевич 258
2. Ткаченко Антон Петрович 251
3. Байганов Владислав Владимирович 242
4. Гилязов Игорь Ривкатович 238
5. Федоров Андрей Валерьевич 204
6. Мазанов Сергей Иванович 196

по направлению подготовки: 15.03.04 Автоматизация технологических процессов v
производств

1. Бачевский Дмитрий Андреевич 266
2. Советкин Максим Юрьевич 245
3. Егоров Артём Владимирович 228
4. Соловьев Артем Романович 162

по направлению подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое
обеспечение маш иностроительных производств

1. Чертопятов Илья Александрович 201
2. Абарин Андрей Дмитриевич 189

по направлению подготовки: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

1. Курьянов Денис Александрович 238
2. Давыдова Анастасия Михайловна 175

по направлению подготовки: 19.03.04 Технология продукции и организация
общ ественного питания

1. Чигаева Виолетта Вячеславовна 246
по направлению подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность

1. Булгакова Виктория Васильевна 210
по специальности: 21.05.02 Прикладная геология

1. Иванов Евгений Олегович 226
2. Скоробагатов Алексей Сергеевич 197

по направлению подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

1. Казаков Иван Александрович 250
2. Гибадуллин Артур Фаридович 237

2

по направлению подготовки: 38.03.01 Экономика

1. Кремницкая Олеся Вячеславовна 187
2. Поляков Роман Игоревич 181

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент

1. Власова Николь Николаевна 206
2. РахматуллоевКаримжонАсомиддинович 201

по направлению подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

1. Таразанова Евгения Александровна 158
по специальности: 38.05.01 Экономическая безопасность

1. Кондрашин Иван Владимирович 146
по специальности: 38.05.02 Таможенное дело

1. Тюкина Дарья Викторовна 180

3